ANAGRAFE DELLE PRESTAZIONI PROFESSIONALI ESTERNE
Elenco generale con pagamenti aggiornati al

30/06/2025

COGNOME
NOME/RAGIONE
SOCIALE

DATA INIZIO

DATA FINE

IMPORTO

PREVISTO (euro)

RATE

TOTALE
PAGATO AL
30/06/2025

DESCRIZIONE DELL'INCARICO

DETERMINA
DIRIGENZIALE

TENDER srl

13/07/2010

20.316,00

7.446,10

Affidam.studio verifica di
assoggettabilita a v.i.a.
costruz.tangenz.Roverbella 2°
lotto tra ex SS249 Gardesana e
SP17 Postumia

10/1823
13/775

STUDIO ASSOCIATO
POLARIS

12/11/2010

37.824,38

20.855,72

Collaudo statico e tecnico
amm.vo costruz.bretella
collegam.casello MN Nord e zona
produttiva di Valdaro in San
Giorgio

10/2926

PICCINELLI ANDREA

08/03/2011

23.961,60

18.690,07

Coordinat.sicurezza fase
progettaz.esecuz.lavori
manut.ordin.e servizi
complementari rete stradale e
ciclabile della prov.di MN

11/206

STUDIO ASSOCIATO
POLARIS

20/05/2011

741,65

0,00

Collaudo statico e tecnico
amm.vo costruz.bretella
collegam.casello MN Nord e zona
produttiva di Valdaro in San
Giorgio

(10/2926)
11/548

STUDIO STORACE
PAULUCCI
TERRACCIANO

17/04/2013

1.415,70

0,00

Comune di Castel
Goffredo/Provincia di Mantova
appello Consiglio di Stato
notificato il 26/02/2013. Attivita di
domiciliazione e procuratorie

13/246

SEPI SRL

25/05/2017

235.229,31

225.174,54

Coordinat.sicurezza fase
esecuz.lavori ex SS 413 Romana
ristrutturaz.ponte sul Po in
Bagnolo San Vito e San
Benedetto Po

2017/348

COLOMBO PAOLO

29/07/2019

14.970,57

0,00

OMISSIS/PROV. MN ricorso
Suprema corte cassaz. notificato
28/06/2019 prot.
2019/29675.Patrocinio

2019/592

SPERATI RAFFAELE

29/07/2019

26/02/2025

1.459,12

1.196,00

OMISSIS/PROV. MN ricorso
Suprema corte cassaz. notificato
28/06/2019 prot.
2019/29675.Patrocinio

2019/592

STUDIO ASSOCIATO
PANNI E MOROTTI

23/11/2021

07/02/2025

4.596,23

4.596,23

Ricorso Commiss tributaria reg.le
sez BS notificato il 04/05/2021
prot.2021/26167

2021/954

PINI MARIA

23/08/2022

22/08/2025

68.515,18

53.873,60

Compenso Presidente Collegio
dei Revisori dei Conti triennio
2022-2025

DCP 2022/32
DET. 2022/617

ZERILLI CINZIA

23/08/2022

22/08/2025

45.676,77

35.915,71

Compenso componente Collegio
Revisori dei Conti triennio 2022-
2025

DCP 2022/32
DET. 2022/617

LOCATELLI GIOVANNI

23/08/2022

22/08/2025

45.676,77

35.915,71

Compenso componente Collegio
Revisori dei Conti triennio 2022-
2025

DCP 2022/32
DET. 2022/617

GLORIA VANZ

18/04/2023

18/04/2024

50.000,00

47.079,50

Incarico supporto giuridico
amministrativo ai Rup per i
progetti finanziati dal PNRR

2023/270

BERTAGNA GIANLUCA

26/06/2023

28.548,00

17.446,00

Rinnovo dell'Organismo
Indipendente di Valutazione
(0.1.V.) dal 26/06/2023 al
25/06/2026

2023/506

BONOMI TULLIA

09/02/2024

23/01/2025

5.353,50

3.797,50

Consulente tecnico di parte nel
ricorso RG 344/2023 TAR Veneto
promosso dal Comune di Sorga
contro Regione Veneto e Omissis

2024/86

STUDIO ASSOCIATO
PANNI E MOROTTI

09/04/2024

03/02/2025

20.877,09

20.877,08

Ricorso avanti alla Corte di
Giustizia Tributaria di secondo
grado della Lombardia — sezione
staccata di Brescia, notificato in
data 12/02/2024, assunto agli atti
provinciali al n. prot. 2024/9520
del 13/02/2024. Costituzione ed
incarico legale all'avv. Giorgio
Morotti dello Studio Panni e
Morotti di Brescia e all’'avv. Lucia
Salemi, dipendente
dell’Avvocatura interna dell’Ente.

2024/252

GLORIA VANZ

19/04/2024

31/12/2026

142.000,00

24.339,75

Incarico professionale di lavoro
autonomo "Attivita di supporto
giuridico-amministrativo ai Rup
per i progetti finanziati dal PNRR".

2024/280

STUDIO ASSOCIATO
PANNI E MOROTTI

10/06/2025

30.307,39

0,00

Ricorso in Cassazione avverso la
sentenza n.416/2025 emessa
dalla Corte di Giustizia tributaria

di 11° grado della Lombardia-
Milann

2025/484




